Execução é do objeto do contrato é o da Empreitada por Preço por kg, de acordo com
os critérios estabelecidos nesse contrato e nos seus anexos.

cLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO: Pela prestação dos serviços objeto do presente
contrato, a CONTRATANTE obriga-se a pagar a CONTRATADA à importância de R$
664.200,00 (seiscentos e sessenta e quatro mil e duzentos reais), estando incluido
no preço todas as despesas diretas e indiretas, tais como mão de obra, en~

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais e quaisquer outras necessárias a
plena execução deste contrato.

§ .1. Este(s) preço(s) será (ao) utilizado(s) para o pagamento dos serviços conforme